
Gültig ab Mo., xx.x. bis Sa., xx.x.2024

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

funny-frisch
Chipsfrisch
verschiedene Sorten
150 g
(1 kg = 7.40 €)

Beutel je

1.11

4.99* spar 20%

3.99

Maggi
fix & frisch
oder

Würzpaste
verschiedene Sorten
26–70 g
(1 kg = 6.29–16.92 €)

Beutel je

0.44

Havana Club
3 Years oder
Añejo Especial
37,5%–40% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

Krombacher
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Packung je

1.99

Packung je

4.99
Kiste je

10.99

Flasche je

10.99
2 DOSEN GRATIS
Krombacher Pils 0,5 Liter beim Kauf
einer Kiste Krombacher
zzgl. 0.50 € Pfand, nur solange der Vorrat reicht

1 kg

4.99
Kotelett
vom Schwein, aus der Mitte
saftig und zart, im Stück
oder in Scheiben
natur oder gewürzt
1 kg = 5.99 €

Kotelett

5.49* spar 39%

3.33

Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Jubel Angebot

Batterien Alkaline
Power AA oder AAA
24er-Pack

24er-Vorratspack

Glücksblatt
Küchenrolle
3-lagig, 45 Blatt
8er-Packung

Block House
Brot
Knoblauch oder Kräuterbutter Art
250/254 g
(1 kg = 7.96/7.83 €)

Spanien/Italien
Pfirsiche oder

Nektarinen
Kl. I

gelbfleischig

1-kg-Schale je

1.99

Gültig ab Mo., 8.7. bis Sa., 13.7.2024

Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW28/HoNiNe besser als gut!



Hot Dog Würstchen
sind legendär und schmecken richtig lecker
schön würzig
SB-Packung (1 kg = 9.69 €)

Geflügel Bratwurst
eine der beliebtesten Bratwürste
und schön würzig, für Grill oder Pfanne
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

13.99
1 kg

Hähnchen-Filet
ein butterzarter Klassiker der fettarmen
Grillküche, mariniert oder natur 7.77

1 kg
Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität, für Grill oder
Pfanne, lecker gewürzt oder natur

BESTE GRILLSCHEIBEN

100 g

0.79

Grill-Nackensteak
saftige und zarte Grillsteaks
in raffinierter Marinade
perfekt für jede Grillparty

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

7.99

Kasseler-Lachsfleisch
ein saftiger und milder Braten

Alle Platten bitte online

vorbestellen und am
Tresen einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de

2.99
100 gBEEF Grillplatte

verschiedene Steaksorten
anteilsmäßig gemischt
ca. 1200 g, für 4 – 5 Personen

2.99
100 gIberische Grillplatte

mit Duroc- oder Iberico-
Spezialitäten gemischt
ca. 1000 g, für 4 – 5 Personen

2.99
100 gTapas Grillplatte

verschiedene kleine leckere
Ideen zum Grillen
ca. 1000 g, für 4 – 5 Personen

2
4.99

5 Stück = 400 g

3.49
6 Stück = 360 g



1.99
100 g

Kochschinken
handgeschnürt, gegart und
lecker mild angeräuchert 1.99

100 gHeidefrühstück oder

Leberrotwurst mit Pfeffer
zwei ganz handwerkliche Wurstsorten,
die richtig gut schmecken

Grill-Bratwurst
diese leckere Bratwurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

Schinken-Bratwurst
saftig, mild, leicht rauchig
und zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

BESTE FLEISCHQUALITÄT

1 kg

8.88

Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

6.66

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten
meisterhafter Zuschnitt

3

1.69
100 gBierschinken

diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

1.99
100 gBratkasseler

natur, mit Orangen- oder Zitronenpfeffer
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

1.69
100 gPaprikawurst

diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

4.99
5 Stück = 400 g

4.99
5 Stück = 400 g
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Kartoffelbaguette
mit Saaten
Aufbackgewicht 380 g
Stück (1 kg = 4.45 €) 1.69

Fladenbrot
500-g-Stück
(1 kg = 2.98 €) 1.49

2.49

Wir haben die Zutaten!
IHR GRILLT!

Tarragona Brot
425-g-Laib
(1 kg = 5.86 €)

2.99
100 gDuroc

Edelschwein-Grillspieß
mit Mais und Bacon umwickelt –
ein Grillerlebnis!

Rinderspieß mit Pistazien
Rinderspieß gefüllt mit Bacon und
gekochtem Schinken – umhüllt mit Pistazien

100 g

1.49

2.99
100 g

2.99
100 g

Iberico

Eichelschwein
Fetzen-Grillspieß
Iberisches Secreto-Fleisch
aufgespießt – einfach nur lecker!

1

1.49
100 g

Duroc

Edelschwein-Bratwurst
vom Duroc-Schwein
mit Kräutern oder Trüffeln
etwas ganz besonders leckeres zum Grillen

Spare Ribs
100% Strohschweinhaltung
aus Norddeutschland
lecker mariniert
zum Grillen



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 5

Vegan
Beyond Meat
pflanzliche Fleischalternative
verschiedene Sorten, gefroren
180–226-g-Packung je (1 kg = 15.44–19.39 €) 3.49

Block House
American
Burger
gefroren
4 x 125 g
500-g-Packung
(1 kg = 11.98 €)

5.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Süßkartoffel-
Pommes
500-g-Beutel
(1 kg = 5.38 €)

2.69

Homann
Salat
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4.73 €)

1.89

Kühlmann
Antipasti
verschiedene Sorten
150/180-g-Becher je
(1 kg = 15.27/12.72 €)

2.29

Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je
(1 kg = 14.32/14.92 €) 1.79

Freshdelice
Dip
verschiedene Sorten
100-g-Packung je
(1 kg = 13.90 €)

1.39

3.49* spar 42%

1.99

Rougette
Grillkäse
mariniert
oder cremig
verschiedene Sorten
180 g/2 x 90 g
Packung je
(1 kg = 11.06 €)
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Wir haben die Zutaten!
IHR GRILLT!

Jaus
Brioche oder

Sauerteig Buns 4er
verschiedene Sorten
300/360-g-Packung je
(1 kg = 4.97/4.14 €) 1.49

Hofgut
Gurkensalat
süß-würzig
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g,
1 kg = 3.31 €)

1.19

Köbmanden
Röstzwiebeln
500-g-Beutel
(1 kg = 6.98 €)

3.49

Hela
Gewürz
Ketchup
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.97 €)

1.49

Flying Goose
Sriracha Sauce
verschiedene Sorten
oder

Hoisin Sauce
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

Miracel
Whip
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je
(1 Liter = 3.38 €)

1.69

Remia
Frites Sauce
Classic 500 ml oder

Satésauce
325 ml
Kopfstandflasche/
Becher je
(1 Liter = 3.58/5.51 €)

1.79

Flasche je

0.99

Knorr
Schlemmersauce
verschiedene Sorten
250 ml
(1 Liter = 3.96 €)
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funny-frisch
Jumpys, Paprika Ecken, Ringli
Paprika 75 g, Zwiebli-Ringe 80 g

oder Frit-Sticks 100 g
Beutel je (1 kg = 11.10–14.80 €) 1.11

TUC
Bake Rolls
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 9.93 €) 1.49

ültje
Erdnüsse
verschiedene Sorten
180-g-Dose je
(1 kg = 9.39 €) 1.69

Krombacher
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.9914.99

Peñasol
Sangria
Original
7% vol.
3-Liter-Box
(1 Liter = 2.33 €)

6.99

Aperol
Aperitivo
11% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Flensburger
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

Kiste je

12.99

Spaten
Münchner hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE-
TIEFPRE S!

1.99

1.99

1.99
1 kg

Zucchini
Kl. I

0.69
Bund

Deutschland
Radieschen
Kl. I

 Deutschland 
Radieschen

Deutschland
Speisefrühkartoffeln
„Princess“ (1 kg = 1.99 €)

Niederlande
Salat-Trio-Mix
mit Wurzelballen
Kl. I

 Niederlande 

1.99
Stück je

Niederlande

Cherryrispen-
tomaten

Kl. I

1 kg

3.99
1 kg

3.99

besonders aromatisch

2.99
1,5-kg-Beutel

festkochend

Preiswert genießen
Spanien
Honigmelone oder

Futuromelone
Kl. I, Stück je

Preiswert genießen
Deutschland
Himbeeren
Kl. I, 125-g-Schale (1 kg = 15.92 €)

1.49
Preiswert genießen

Spanien
wilde Pfirsiche
„Paraguayos“ Kl. I
500-g-Schale (1 kg = 2.98 €)

weißfleischig



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

1.99
100 g im StückKäse Rebellen

Pfeffer Rebell
österreichischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

0.99
100 g im StückMa Crémière

Brie
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

1.79
100 g im StückAlma

Vorarlberger Bergkäse
österreichischer Schnittkäse
10 Monate gereift, 45% Fett i. Tr.

0.89
100 g100 g

100 g im Stück

1.19

Milram
Müritzer
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.

Wenn es schnell gehen muss!
Unsere leckeren hausgemachten Frischkäsekreationen
finden Sie auch frisch abgepackt in der SB-Truhe.

1.89
100 g

aus eigener Herstellung
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten

perfekt dazu:

SALSA
Frischkäsecreme des Monats:

Laugen-Knoten
300-g-Packung (1 kg = 4.97 €)

1 Stück
100 g = 0.69 € (1 kg =6.90 €) 1.49

3 Stück

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!

aus eigener Herstellung
Mozzarella-Bällchen-Salat

9
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Jubel Angebot

Bio
Gläserne Molkerei
H-Vollmilch
3,5% Fett oder

fettarme
H-Milch
1,5% Fett
1-Liter-Packung je

1.29

Bio
Gläserne Molkerei
Joghurt mild
aus Heumilch
3,8% Fett
400-g-Becher
(1 kg = 2.98 €)

1.19

0.79

Dr. Oetker
Paula Pudding 4 x 125 g,

Paula minis 8 x 50 g oder

Marmorette 4 x 100 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 3.18/3.98 €) 1.59

4 x 125 g,
Zum Dorfkrug
Sylter Pudding, Grütze oder

Milchreis
verschiedene Sorten
375/360-g-Glas je
(1 kg = 5.31/5.53 €) 1.99

2.89
müller
Müllermilch
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 0.79
Milram
Gewürz-Quark 185 g oder

veganer Streich 155 g
verschiedene Sorten
Becher je (1 kg = 5.35/6.39 €) 0.99

Ehrmann
Almighurt
150/140 g oder

Almighurt
praktisch und lecker 100 g
verschiedene Sorten
Becher/Squeeze-Packung je
(1 kg = 2.60–3.90 €) 0.39

 Ehrmann
Almighurt 
150/140 g oder

Rama
400-g-Becher
(1 kg = 2.98 €) 1.19

1.79* spar 27%

1.29
Milram
Buttermilch-Drink
verschiedene Sorten
750-g-Packung je
(1 kg = 1.72 €)

Bio
Gläserne Molkerei
Joghurt Pur Frucht
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 5.27 €)

Bio
Gläserne Molkerei
Fassbutter
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 11.56 €)
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Jubel Angebot

Jubel Angebot

Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle
verschiedene Sorten, gefroren
400-g-Packung je
(1 kg = 6.98 €)

2.79
Zott
Monte Eis
Becher 460 ml, Waffel 4 x 120 ml oder
Stieleis 4 x 85 ml
340–480-ml-Packung je
(1 kg = 7.27–10.26 €) 3.49

Dr. Oetker
la Mia Pinsa
verschiedene Sorten, gefroren
305–340-g-Packung je (1 kg = 7.32–8.16 €) 2.49

Frosta
Fertiggericht vegan, vegetarisch
500/450 g oder

Veggie Fisch 300–375 g
verschiedene Sorten, gefroren
Beutel/Packung je (1 kg = 5.98–9.97 €) 2.99

Vegan
Like
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je
(1 kg = 15.50/15.94 €)

2.79

Chovi
Allioli Dip
Knoblauch oder Salsa La Brava
150-ml-Becher je
(1 Liter = 13.27 €) 1.99

NEU!
Giovanni Ferrari
Grana Padano
gerieben
60-g-Beutel
(1 kg = 29.83 €)

1.79

Hochland
Sandwich-Scheiben
verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(1 kg = 10.60 €)

1.59

Rougette
Ofenkäse
verschiedene Sorten
60% Fett i. Tr.
320-g-Packung je
(1 kg = 11.84 €)

3.79

Hofgut
Kaisergemüse, Blumenkohl,
Blattspinat oder Junger Porree
gefroren
1000-g-Beutel je 1.79

Costa
Fertiggericht
Spaghetti & Garnelen 450 g oder

Paella Frutti di Mare 400 g
gefroren
Beutel je (1 kg = 8.87/9.98 €)

Packung je

2.99

iglo
Schlemmer-Filet
380 g oder

Filegro
240/250 g
verschiedene Sorten, gefroren
(1 kg = 7.87–12.46 €)

mit APP –0.50

3.49

3.99

(1 kg = 7.76/8.73 €)



12

Lindt
Maître
Schokolade
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je
(1 kg = 11.10 €)

1.11

Hofgut
Mixed Peanuts
bunt dragierte
Erdnüsse Schoko
250 g oder

Schokolinsen
225 g
Beutel je
(1 kg = 5.16/5.73 €)

1.29

Hofgut
Peanut Cookies oder

Chocolate Peanut Cookies
150-g-Packung je (1 kg = 6.60 €) 0.99

Jacobs
Krönung
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 9.38 €)

4.69

Teekanne
Frio Tee
verschiedene Sorten
18er
45-g-Packung je
(1 kg = 55.33 €)

2.49

Knoppers
Schnitte 8er oder Riegel 5er
verschiedene Sorten
200-g-Packung je (1 kg = 8.45 €) 1.69

Laktosefrei
AS all stars
Clear Whey
verschiedene Sorten
20 g Eiweiß pro Portion
390-g-Dose je
(1 kg = 48.69 €)

18.99

More
Zero Zerup
verschiedene Sorten
65-ml-Flasche je
(1 Liter = 92.15 €)

5.99

Harry
»1688« Mehrkorn oder

Vollkorn Urtyp
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

wasa
Knäckebrot
verschiedene Sorten
200–275-g-Packung je
(1 kg = 5.42–7.45 €) 1.49

Jubel Angebot

RABATT

30%

auf alle
Hofgut
Fruchtaufstriche
oder Honig

mehr Protein

weniger Zucker weniger Zucker



Jubel Angebot

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13

Rapso
100 % reines
Rapsöl
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Knorr
Salat Krönung
Zubereitung für
klare Kräuter-Sauce
oder mit Joghurt
verschiedene Sorten
für 450 ml
5er-Pack je
(1 Liter = 2.20 €)

0.99

Dumet
Oliven
á la Grecque
oder Kalamata
200-g-Beutel
(1 kg = 14.95 €)

2.99

Iska
gegrillte
Paprika
580-ml-Glas
(Abtropfgew. 310 g,
1 kg = 5.77 €)

1.79

Hofgut
Weiße Bohnen,
Tellerlinsen
oder

Kichererbsen
500-g-Packung je
(1 kg = 3.58 €)

1.79

Maggi
Ravioli
verschiedene Sorten
800-g-Dose je
(1 kg = 2.11 €)

1.69

Bertolli
Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je
(1 kg = 5.73 €)

2.29

Mondamin
Soßen-,
Gemüsebinder
oder

Mehlschwitze
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 5.16 €)

1.29

Saupiquet
Thunfisch
natur oder in
Sonnenblumenöl
185-g-Dose je
(Abtropfgew. 140 g,
1 kg = 17.79 €)

2.49

Reeva
Instant
Nudeln
verschiedene Sorten
60-g-Packung je
(1 kg = 6.50 €)

0.39

Barilla
La Collezione,
Integrale 500/250 g oder

Al Bronzo Pasta 400 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 3.38–6.76 €)

oder Pesto
verschiedene Sorten
200/190-g-Glas je = 2.69 €
(1 kg = 13.45/14.16 €)

2.49/2.59* spar 32/34%

1.69
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Chandon Garden
Spritz
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 23.99 €)

17.99

Brut Dargent
Chardonnay Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Gracioso
verschiedene Sorten
6,9% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

Monkey Shoulder
The Original
Blended Malt
Scotch Whisky
40% vol. oder

Malfy Gin Rosa
41% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 35.70 €)

24.99

Fernet-Branca
35% vol. oder

Pernod
Anis de France
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

12.99

Jim Beam & Cola
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig oder

Cocktail 43
Milk
10% vol.
0,33/0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03/7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

Baileys
Irish Cream
verschiedene Sorten
17% vol.
0,7/0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

9.99

Malibu
Original Coconut
Liqueur
18% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

13.99 11.99

Österreich
Lenz Moser
Grüner Veltiner
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Gammel Dansk
Bitter Dram
38% vol. oder

Absolut Vodka
verschiedene Sorten
37,5%–40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 17.13 €)

11.99

Andalö
nordischer Aperitif, 15 % vol.
oder

Ouzo of Plomari 40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

8.99
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Jubel Angebot

13.99

3.99

Desperados
Original
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 4.16 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

5.49

3.99

Sinalco
Limonade
oder Cola
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 7.99

Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Karamalz
Classic
0,75-Liter-PET Flasche
(1 Liter = 1.48 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.11

Valensina
Frühstückssaft
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Volvic
Natürliches
Mineralwasser
Naturelle
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.99

Heineken
5-Liter-Partyfass
(1 Liter = 2.60 €)

12.99

Desperados
5-Liter-Partyfass
(1 Liter = 3.00 €)

14.99

Veltins
Helles Lager
6 Flaschen à 0,275-Liter
Packung
(1 Liter = 2.42 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

Astra
verschiedene Sorten
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.35 €)

zzgl. 3.66 € Pfand 11.99

NEU!
Veltins
Helles Lager
24 Flaschen à 0,275 Liter
Kiste (1 Liter = 2.12 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

Erdinger
Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Erdinger
Weißbier mit APP –1.00

13.99

14.99

(1 Liter = 1.40 €)

Veltins
Pilsener oder V+
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter, Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand
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Jubel Angebot

Guhl
Shampoo
250 ml oder

Spülung
200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 11.96/14.95 €)

2.99

wellaflex
Haarspray, Haarlack
250 ml oder

Schaumfestiger 200 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 11.16/13.95 €)

2.79

Scholl
reichhaltige Fuß-
und Nagelcreme
75-ml-Tube
(1 Liter = 39.87 €)

2.99
Credo
Smartcutter
Hornhautentferner
Stück 7.99
 Credo
Smartcutter 799

Odol-med3
Zahncreme
Extreme Clean
Tiefenreinigung oder
Langzeitfrische
75-ml-Tube je
(1 Liter = 37.20 €)

2.79

Listerine
Mundspülung
Cool Mint oder
Fresh Mint
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

2.99

Nivea
Body Milk
oder Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.98 €)

3.99

Nivea
Dusche
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.76 €)

1.69

Nivea
Deo Spray
oder Roll On
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 13.27/39.80 €)

1.99

2.69* spar 26%

1.99

Garnier
Wahre Schätze
Shampoo 250 ml oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je (1 Liter = 7.96/9.95 €)

3 € RABATT
Beim Kauf von Produkten im
Wert von mindestens 10 €

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von Nivea-
Produkten im Wert von 10 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon
pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich.
Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar.
Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über
Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig bis
13.7.2024.

Nivea

16



dalli
Waschmittel
Pulver
verschiedene Sorten
48-WL-Packung je
(1 WL = 0.10 €)

4.99

Vanish
Oxi Action
Fleckenentferner
Spray 500–750 ml oder

Pulver 550/820 g
verschiedene Sorten
Flasche/Packung/Dose je
(1 Liter = 6.39–9.58 €/
1 kg = 8.71/5.84 €)

4.79

Dr. Beckmann
Farb & Schmutz
Fänger
40er
oder Mehrweg 1er
Packung je

2.99

Lenor
Unstoppables
Wäscheparfüm
verschiedene Sorten
160-g-Dose je
(1 kg = 21.81 €)

3.49

HG
Fruchtfliegenfalle
20-ml-Packung
(1 Liter = 249.50 €)

4.99

20-ml-Packung

Cillit Bang
Reiniger
Kalk & Schmutz
750-ml-Sprühflasche
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

Dr. Weber‘s
Reine
Zitronensäure
500-ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

Finish
Maschinenreiniger
Regular oder Citrus
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.96 €)

1.99

Finish
Spülmaschinentabs
verschiedene Sorten
48–80er
Maxi Pack je

8.49

Crave
Hunde-Pastete
verschiedene Sorten
400-g-Dose je (1 kg = 4.98 €) 1.99

Perfect Fit
Katzen-
Trockenfutter
verschiedene Sorten
750-g-Beutel je
(1 kg = 5.05 €)

3.79

mit APP –0.20

3.79
3.99

(1 WL = 0.17–0.21 €)

4.99* spar 20%

Spee oder

Weißer Riese
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.18–0.22 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 17



Jubel Angebot

KÜCHENHELDENKÜCHENHELDEN 
FÜR JEDE KÜCHE!FÜR JEDE KÜCHE!TREUEAKTION

vom 27.05. bis zum 03.08.2024

Wok-P
Ø 28 c

* Gegenü

24,99€
+ 20 Treuepunkte

UVP: 87,99 €
Sie sparen 63,00 €

sparen
71%*

Wok-Pfanne „Perfect Touch“
Ø 28 cm

Gegenüber der UVP des Herstellers.Gegenüber der UVP des Herstellers.

18 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte18

54.99
UVP** 79.99

69.99
UVP** 129.99 Nano Smart

WLAN-Steckdose Tapo P115
ideale Lösung zur Steuerung elektronischer Geräte,
Fernsteuerung über App, mit Zeitplan und Timer, Sprachsteuerung
über Alexa und Google Assistent, Abwesenheitsmodus

Smartwatch Apploid R9+ WD67277
für Android und iOS, vielfältige Funktionen: Herzfrequenz,
Blutdruck, Sauerstoffsättigung, Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch,
Schlafaktivität, Benachrichtigungen (z.B. WhatsApp, Facebook,
X, Kalender u.w.), Uhrzeit und Datum, Weck- und Wetterfunktion,
Musik-Steuerung, Telefonierfunktion, Bluetooth 5.1, IPS-Display,
staubdicht und spritzwassergeschützt (IP65), braunes Kunstleder-Armband

diverse Sportmodi:
z.B. Laufen, Radfahren,

Fußball, uvm.

für brillante Fotos und Videos

warnt vor Radarfallen

kein Abo = keine Kosten

mit Energieverbrauchskontrolle in Echtzeit

159.00

Smartphone Galaxy A15 5 G
16,39 cm/6,5" Full-HD+ Display, Super
AMOLED, Android, Octa-Core-Prozessor,
4 GB RAM, 128 GB ROM (erweiterbar bis
zu 1 TB), LTE, Dual-SIM, Bluetooth, NFC,
Fingerabdruckscanner, Triple-Hauptkamera:
50 MP + 5 MP + 2 MP, Frontkamera:
13 MP, 3,5 mm Klinkenanschluss, USB-C,
5000 mAh Akku, blue black

16,39 cm/6,5"

ALLE ABGEBILDETEN STARTPAKETE

Zum
halben Preis

jetzt zugreifen

2 GB
mehr drin

Neu:

4er-Pack

DECT-Telefon KX-TGC422 Duo
mit zweitem Mobilteil, schnurloses
Telefon mit Anrufbeantworter
(18 Min. Aufnahmezeit), 120 Telefon-
bucheinträge, Wahlwiederholung,
Anruferliste, Freisprechen, Wecker
mit Wochentageinstellung

mobiler Akku-
kompressor 2.0 220179
10.0 bar/6.000 mAh, beleuchtetes
Display mit digitalem Druckmano-
meter, voreingestellter Druck stoppt
automatisch, LED-Taschenlampe mit
SOS-Funktion, inkl. Adapter

OOONO
der Fahrassistent INT-1106
Verkehrs-Updates in Echtzeit,
Warnung vor Radarfallen und
Gefahrenstellen, automatisch aktiv
nach Verbindung über Bluetooth
zum Smartphone, Daten werden
ständig durch die große Community
aktualisiert, kein Stromanschluss nötig

strahlungsarm –
Eco Plus,

reduzierter
Stromverbrauch

für alle gängigen
Reifen &

Bälle geeignet

44.99 39.9934.99
UVP** 49.95

WhatsApp
= 5.00 €

o
= 4.99 €

Blau
= 4.99 €

Sie
zahlen

UVP** 129.99für Android und iOS, vielfältige Funktionen: Herzfrequenz,
Blutdruck, Sauerstoffsättigung, Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, 

diverse Sportmodi:
z.B. Laufen, Radfahren, 

Fußball, uvm.

inkl. Metall-Wechselarmband
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Massage Gun MG 99
5 Intensitätsstufen, 4 Massageaufsätze
kraftvolle und
wohltuende
Triggerpunkt-
massage,
für Kräftigung
und Regeneration,
anwendbar für
alle Muskelpartien9.99

UVP** 19.99

17.99
UVP** 29.99

17.99
UVP** 24.99

17.99
UVP** 24.99

69.99
UVP** 108.49

24.99
ab

UVP** 39.99–104.95

24.99
je

UVP** 29.99/34.99

Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67. Bodenstaubsauger
BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie,
hohe Leistung,
99,9% Staubaufnahme,
inkl. Kombidüse,
umschaltbare Rollendüse

89.00
UVP** 174.99

kabelloser Hand- und

Bodenstaubsauger 01839
inkl. Boden-, Fugen- und Kombidüse, 2-Stufen-
Regulierung, leichtes Handling dank verstell-
barem Teleskoprohr, mit Edelstahl- und EPA-Filter,
starke Saugkraft, 800-ml-Staubbehälter

64.99
mit APP –5.00

UVP** 99.99

69.99

Haarschneider Home Pro 9243-2216
Schnittbreite
46 mm,
10 Aufsteck-
kämme, leistungs-
starker und lang-
lebiger Schwing-
ankermotor

Insektenstichheiler BR 10
für die Behandlung von Insektenstichen
und Bissen, hilft
gegen Juckreiz
und Schwellungen,
durch Hitze-
entwicklung
wird Heilung
beschleunigt

Akku-
Reiserasierer
03615-1016
batteriebetriebener
wiederaufladbarer
Rasierer, sehr kompakt
und leicht, somit
reisefreundlich

Reisewasserkocher 20250
0,6-Liter-Fassungsvermögen,
ideal für Reisen, 800 Watt, doppel-
wandiges Gehäuse wird nicht heiß,
Wasserstandsanzeige innen

Toaster ATS1000CO
UVP** 54.99

Toaster AT 4321
UVP** 29.99

Wasserkocher
AWK1000CO UVP** 39.99

Wasserkocher
WK 4322 UVP** 29.99

Thermo-
kaffeemaschine
ACM1000CO
UVP** 104.95 = 44.99 €

Kaffeeautomat
KA 4320
UVP** 34.99

einklappbar
und platzsparend
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6.99
UVP** 7.99

8.99
UVP** 9.99

14.99
je

UVP** 19.99

14.99
je

UVP** 21.99

24.99
UVP** 44.95

17.99
je

UVP** 34.99

Topfserie Brillant
energiesparender Kapselboden, für alle Herdarten
geeignet, Stielkasserolle Ø 16 cm UVP** 19.90,
Milchtopf Ø 14 cm UVP** 22.90, Fleischtopf Ø 14 cm
UVP** 22.90, Ø 16 cm UVP** 27.90, Ø 20 cm
UVP** 36.90 oder Ø 24 cm UVP** 46.90 12.00

je

UVP** 19.90–46.90
Pfanne Essentials
stilvoller Edelstahl, extreme Langlebigkeit, leicht zu reinigen,
für alle Herdarten geeignet, backofengeeignet,
Ø 28 cm UVP** 99.99 = 34.99 € oder Ø 24 cm 29.99

ab

UVP** 89.99

Isolierbecher Travel Mug
0,36 Liter, hochwertiger,
vakuumisolierter Edelstahlkolben,
spülmaschinenfest, 100% dicht,
Öffnen per Knopfdruck,
rutschfester Boden,
farblich sortiert
Farbbeispiele

Trinkflasche
0,5-Liter-Fassungsvermögen,
im coolen Lego-Design

Kaffeedose Retro
aus Weißblech, für 1000 g Kaffeebohnen,
mit geprägtem 3D-Details,
Aromaschutzdeckel,
Maße (L x B x H) 16 x 10,5 x 20,5 cm

Spülbürste Swift
mit Spülmittelspender für 50 ml,
transparenter Spülmittelbehälter,
dank Schraubverschluss
leicht befüllbar, robuste Nylonbürste

Würfel- und

Stifteschneider Treppo
1-Liter-Fassungsvermögen,
schneidet Obst & Gemüse
in Würfel oder Stifte,
extra scharfe Messereinsätze
Maße (L x B x H) 27 x 11 x 12 cm

Lunchbox
mit Silikon-Tragegriff,
lebensmittelecht,
Maße (L x B x H)
116 x 165 x 173 mm

4h

8h

ein Hingucker
für Schule und Kita
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je 9.99

5.55
UVP** 7.99

Kreide 1x1
16-teilig

5-teilig

99.00 40.00

Multi-Grill-Set 4in1
aus Metall, schwere und
massive Feuerschale Ø 60 cm,
stabiles Schwenkgrillgestell
Höhe 180 cm, Grillrost Ø 55 cm,
großer Emailletopf mit 15-Li-
ter-Fassungsvermögen,
2 Fischfilethalter

Dutch Oven-Set
Gusseisen, 2 Töpfe mit Deckel Ø 18 cm und 25 cm,
Deckelheber, Topfuntersetzer, Grillplatte 42,5 x 23 cm

39.99

Rundgrill
Johannesburg
Holzkohlegrill,
verchromtes Grillrost,
Ø 50 cm, beweglich
durch Rollen,
leichte Reinigung
durch abnehm-
bares Grillrost,
Gesamt-Maße
84 x 53 x 53 cm29.99

Edelstahl-
Säulengrill
Feuermulde
Ø 43 cm,
Grillhöhe 78 cm,
Windschutz,
Aschekasten,
Lüftungsschieber

5-teilig

Klappstuhl Maritim
Stahlrohr, belastbar bis max. 110 kg oder

Sonnenschirm Maritim
8 Streben, Maße 160/180 x 220 cm

8.99
UVP** 12.99Wasserbomben

100 Wasserbomben in
60 Sekunden, einfach
an den Wasserhahn
anschließen, Ballons
sind biologisch abbaubar18.99

UVP** 39.99

Skimboard California
Länge 90 cm, Dicke 7 mm

2er-Set

29.99Flammlachsbrett/
Fischfilethalter
zur Zubereitung von z. B. Flammlachs,
zur Befestigung an Feuerschalen



Damen-Geldbörsen
mit Druckverschluss,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!

6.00
mit APP –1.99

7.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.22

Verdunkelungsschal
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Samt-Plüsch-Kissen
mit Grafikmuster oder uni,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Hochlehner-
Stuhlbezug
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

Baumwoll-Geschirrtücher
in verschiedenen Dessins
Abbildungsbeispiele

Haarturban
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Velours-
strandlaken
Material 100% Baumwolle,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

245 x 135 cm
45 x 45 cm

60 x 190 cm

60 x 130 cm

75 x 150 cm

Schulter-Badetuch
verschiedene Farben,
100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

Liegestuhlauflage
Abbildungsbeispiel

50 x 70 cm

12.99
je 14.99

je

14.99
je

3.99
je 7.99

je 1.50
je

7.99
je

5.00
je

SONDERPREIS



JEANS FORFOR MENMEN
CUBCUBAA 001!001!

JEANSJEANS

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!

Damen- und

Herren-Jogginghose
verschiedene Farben und Größen
Abbildungsbeispiele

Herren-Jeans
in verschiedenen
Farbstellungen, verschiedene
Größen und Längen
Abbildungsbeispiele

leichte
Damen-Sommerhose
verschiedene Modelle, verschiedene
Größen, Dessins oder uni Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-Shirt
in verschiedenen Farben,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiel

Herren-Arbeitssocken
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

sportliche Damen-
und Herren-Sneaker
in verschiedenen Modellen,
Größe Damen 37–42,
Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Comfortsocken
mit breitem Komfortbund und
kaum spürbaren Nähten, ohne Gummi
am Bund, Material 87% Baumwolle,
9% Polyamid, 4% Elasthan,
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

2er-Pack

4er-Pack

3er-Pack

5er-Pack

Herren-Boxershorts,
-Retroshorts oder -Slip
Abbildungsbeispiele

Schuhe in Eckernförde, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg,
Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage |
Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

12.99
je 12.99

je

34.99
je 6.99

je

6.99
je

9.99
je10.00

je

SONDERPREIS

23

10.00
je

SONDERPREIS



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO– SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 11. BIS 13. JULI

100 g

1.49Rindersteak
lecker fertig mariniert

in Scheiben zum Grillen

Applaus!
Auszeichnung für

unsere famila-App!

Jetzt laden und sofort sparen.

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz

verschiedene Sorten

175-g-Beutel je (1 kg = 3.94 €)

Kerrygold
original irische Butter

oder extra
ungesalzen oder gesalzen

250/200-g-Packung je (1 kg = 7.16/8.95 €)

3.39* spar 47%

1.79 nutella
450 g
(1 kg = 4.93 €)

Milram
Burlander oder Benjamin

deutscher Schnittkäse

30–48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.89/1.79* spar 47/44%

0.99

0.99* spar 30%

0.69

Glas

2.22

900-g-Schale

3.99Polen

Kulturchampignons

weiß, Kl. I
(1 kg = 4.43 €)


